Delicta quis intelligit?
 ab occultis meis munda
 me: & ab alienis parce ser-
 uo tuo.

Si mei non fuerint domi-
 nati, tunc immaculatus e-
 ro: & emundabor à deli-
 cto maximo.

Et erunt vt complacent
 eloquia oris mei: & medi-
 tatio cordis mei in cõspe-
 ctu tuo semper.

Domine adiutor meus, &
 redemptor meus.

Añã. Sicut mirra ele-
 cta, dedisti suauitatis o-

dorem, sancta Dei geni-
 trix.

Añã. Ista est speciosa
 electa a Domino, cuius
 descensionem celebramus
 vt ipsa pro nobis interce-
 dat ad Dominum Iesum
 Christum.

Psalmus. 22

Domini est terra & ple-
 nitudo eius: orbis ter-
 rarum, & vniuersi qui ha-
 bitant in eo.

Quia ipse super maria fũ-
 dauit eum: & super flumi-
 na præparauit eum.

Quis ascendet in montẽ
 Domini aut quis stabit in
 loco sancto eius?

Innocens manibus & mũ-
 do corde, qui non acce-
 pit in vano animam suam
 nec iuravit in dolo proxi-
 mo suo.

Hic accipiet benedictio-
 nem à Domino: & miseri-
 cordiam à Deo salutari
 suo.

Hæc est generatio quæ-
 rentium eum: quærentiũ
 faciem Dei iacob.

Attolite portas príncipes

vc.

vestras, & eleuamini portæ æternales : & introibit Rex gloriæ.

Quis est iste Rex gloriæ Dominus fortis & potens Dñs potens in prælio.

Atollite portas principes vestras, & eleuamini portæ æternales : & introibit Rex gloriæ.

Quis est iste Rex gloriæ Dominus virtutum ipse est Rex gloriæ.

Ana. Ista est speciosa electa à Domino, cuius descensionem celebramus vt ipsa pro nobis intercedat ad Dominum Iesum Christum.

R Specie tua, & pulchritudine tua.

R. Intende prospere, procede, & regna.

In 1 noct. leguntur lectiones scripturæ eotempore occurrentis,

Responsum primum.

Sæcta & immaculata uirginitas quibus te laudibus efferam nescio. Quia quem cæli capere nō poterat tuo gremio cōtulisti

R. Benedicta tu in mulieribus, & benedictus fructus ventris tui, Quia quem cæli.

R. 1. Beatissimæ Virginis Mariæ descensionem celebremus, Vt ipsa intercedat pro nobis ad Dominum Iesum Christum.

R. Dignum namque est vt eam cum summa deuotione famulemur, per quam nobis uirginitatis insignia pulularunt. Vt ipsa.

R. 3. Quæ est ista quæ descendit sicut sol, & formosa tanquam Hierusalem, Viderunt eam filie Sion, & beatam dixerunt atque Regine laudauerunt eam.

R. Et sicut dies uerni, circumdabat eam, flores rosarum & lilia conualium. Viderunt eam.

Gloria patri. Viderunt eam.

In 3 noct. Ana.

Veniam nobis obtineat perpetuæ Virginis intercessio, cuius descensionem solenni celebramus obsequio.

Psalmus. 44.

ERuctavit cor meum
verbum bonum: dico
ego opera mea regi.